別記様式第９号（第１７条関係）
報　　　　　　告　　　　　　書
年　　月　　日
木津川市精華町環境施設組合管理者　様
住  　所
氏　　名　　　　　　　　　　eq \o(○,印)
(eq \o \al(\s \up 6(法人にあっては主たる事務所),\s \up -6(の所在地、名称、代表者氏名)))
電話番号
年　　　月分の実績等について、下記のとおり報告します。
１．処理業務期間等
	処理業務期間
	年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日　まで

	契約事業所数

２．事業系一般廃棄物の収集運搬量

（１）収集運搬量　【合計　　　ｔ】
（２）搬入先（環境の森センター・きづがわ）　【小計　　　ｔ】

	種類
	区域の別
	収集運搬量

	１

	木・精

	２

	３

	４

	５

（３）搬入先（環境の森センター・きづがわ以外）　【小計　　　ｔ】

	種類
	収集
運搬量
	指定施設
	自己施設
	処理
方法
	処分先

	焼却
	その他
	焼却
	その他

	業者名
	住所

	１

	２

	３

	４

	５

※欄が不足する場合は、別紙を作成し添付すること。
2